
Společenství vlastníků jednotek pro budovu Korunní 810  

v domě čp. 810 v Praze 10 v katastrálním území Vinohrady 

 

 posta@korunni810.cz  http://www.korunni810.cz  IČ 27610993 

Společenství vlastníků jednotek je zapsáno v OR u Městského soudu v Praze, oddíl S, vložka 7116 
 

P O Z V Á N K A 
 

na shromáždění Společenství vlastníků jednotek pro budovu Korunní 810 v Praze,  katastrálním území 

Vinohrady, se sídlem Praha 10, Korunní 810, PSČ: 101 00 

 

konané dne 5.6.2014 od 18.00 hodin v prostoru garážové haly (objektu L) v prvním podzemním podlaží na adrese 

Korunní 810, Praha 10. Dle Stanov SVJ je shromáždění usnášeníschopné, pokud se sejdou vlastníci, jejichž vlastnické 

podíly představují alespoň 50% z celku. 

 

Program: 

1. Schválení orgánů shromáždění 

2. Schválení programu shromáždění  

3. Změna Stanov  

4. Zajišťování správy domu a smlouva se správcem 

5. Složení výboru (odvolání, nová volba) 

6. Schválení účetní závěrky 2013 

7. Schválení rozpočtu na rok 2015 

8. Opravy a investice  

9. Zpráva o činnosti výboru  

10. Zpráva o činnosti správce 

11. Diskuse 

Přílohy: Plná moc k zastupování 

 

Prezence vlastníků jednotek bude probíhat od 17:15 na základě občanského, či jiného průkazu totožnosti.  

 

Vlastník může být zastoupen na základě plné moci. Podpis nemusí být úředně ověřen (vzor plné moci v příloze 

pozvánky – varianta zastoupení členem výboru nebo dle Vaší volby jiným členem SVJ pro budovu Korunní 810).   

 

Hlasování: Shromáždění je schopno se usnášet, jsou-li přítomni vlastníci jednotek, kteří mají nadpoloviční většinu 

hlasů. K přijetí usnesení je zapotřebí nadpoloviční většiny hlasů přítomných vlastníků, nestanoví-li ve zvláštních 

případech Stanovy nebo zákon č.89/2012 Sb. jinak. 

 

Způsoby distribuce: Pozvánky na shromáždění budou distribuovány (e-mailem, doporučenou poštou, vyvěšením na 

nástěnky) do 30.4.2014. Dva týdny před shromážděním budou vylepeny pozvánky na vstupní dveře do objektů. 

 

Podklady ke shromáždění: Jednací řád a Podklady ke shromáždění budou k dispozici v elektronické podobě v sekci 

Správa on-line (Dokumenty majitele/Shromáždění) na internetových stránkách správce (www.r3group.cz) a zároveň v 

tištěné podobě na recepci objektu Korunní Dvůr, a to nejpozději 15 dnů před konáním shromáždění.   

 

Své podněty do diskuze je možno předem sdělit na email posta@korunni810.cz. Těšíme se na Vaši účast.  

 

Za Výbor SVJ pro budovu Korunní 810: 

 

 

Ing. Jan Toman, MBA, předseda výboru   Ing. Tomáš Krolupper, místopředseda výboru 

 

 

V Praze, dne 30.4.2014.   

 

 

mailto:posta@korunni810.cz

	Pozvánka_2014.04.30

